令和２年５月２２日

大垣女子短期大学

新型コロナウイルス感染症対策の影響による高等学校等の臨時休業の実施等に配慮した

令和 3年度大学入学者選抜における総合型選抜及び学校推薦型選抜の実施について

本学では、文部科学省の「高等学校等の臨時休業の実施等に配慮した令和 3年度大学入学

者選抜における総合型選抜及び学校推薦型選抜の実施について（通知）」に基づき、令和 3

年度入学者選抜を下記のとおり実施します。

記

１ 高等学校等における部活動等の大会や資格・検定試験等が中止・延期となり、結果を記

載できない場合でも、これらの努力のプロセスや本学で学ぼうとする意欲を多面的・総合

的に評価します。入試区分に応じて、エントリーシート、推薦書に記載してください。

２ 調査書については、新型コロナウイルス感染症対策の影響による臨時休業の実施の結

果、出席日数や特別活動の記録や指導上参考となる諸事項の記載が少ないこと等が書類審

査の評価に影響することはありません。

３ 今後の感染状況によっては、募集要項に記載されている選抜方法とは異なる方法で選

抜を実施する場合があります。その場合は決定次第本学 Webサイトでお知らせします。

以上